لقض
أيدى علم نبي

روزنامہ

۲۹۳

نبراہ
قادیان دارالامان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY ALFAZL QADIAN

فضل قادیان

جلد ۲۶ مورخہ ۹ محرم ۱۳۵۷ھ یوم شنبہ مطابق ۱۲ مارچ ۱۹۳۸ء نمبر ۵۸

ملفوظات حضرت سید محمد علی صاحب دہلوی خدمتِ اسلام کیلئے کتب تہہ جو جاؤ

المنہج

قادیان ۱۰ مارچ - سیدنا حضرت امیر المؤمنین
علیؑ ایچ اتالی ایڈہ اللہ تعالیٰ کو آج نزلہ و حرارت
کے باعث تکلیف ہے۔ احباب دعا کے صحت کریں
حضرت امم المؤمنین مدظلہما العالی کی طبیعت بہتر
عیل ہے۔